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SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

18 października 2024 r. — 14 listopada 2024 r. 

ze szczególnym uwzględnieniem realizacji uchwał 

Rady Miasta Jarosławia 

Oświata i sport 

ia Miasto Jarosław włączyło się w akcję Sprzątanie Świata organizowaną przez Fundację Nasza Ziemia. 

20 września br. uczniowie szkół podstawowych posprzątali wybrany przez siebie teren: 

e SP1- ogród jordanowski przy ul. Legionów 

e SP2-os. Pułaskiego 

e SP4- Park Miejski im. Bohaterów Monte Cassino 

e SP5 - tereny wokół szkoły 

e SP6- plac przed szkołą, plac Sybiraków, Mały Rynek i okolice 

e SP7-tereny wokół szkoły 

e SP9-tereny wokół szkoły 

e SP10- os. Kopernika i os. Słoneczne 

e SP11 - Park Miejski im. Bohaterów Monte Cassino 

Partnerem akcji był PGKiIM w Jarosławiu. 

16 października odbył się uroczysty Dzień Edukacji Narodowej podczas, którego wręczono nagrody 

pracownikom szkół i przedszkoli, którzy wyróżnili się w swojej pracy w roku szkolnym 2023/2024. 

W Szkołach Podstawowych Nr 2,4,5,6,7,9,11 rozpoczęły się zajęcia z programu „Gimnastyki 

Korekcyjno-Kompensacyjnej”. Zajęcia prowadzone są w 11 grupach, w których udział bierze 155 

uczniów. 

Trwa przyjmowanie sprawozdań kwartalnych z realizacji zadań publicznych z zakresu: 

e profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii na terenie 

Gminy Miejskiej Jarosław w 2024 r. 

e kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

Kluby i stowarzyszenia sportowe zgodnie ze zobowiązaniem wynikającym z Zarządzenia Nr 

507/2023 z dnia 12.12.2023 r. przedkładają kopie faktur wraz z ich oryginałami za wydatki poniesione 

w miesiącu poprzednim do 20-go każdego miesiąca. 

Infrastruktura techniczna 

w zakresie inwestycji 

l. „Zagospodarowanie Bulwarów nad Sanem” - inwestycja w toku, trwają końcowe prace budowlane, 

umowny termin zakończenia budowy 29 listopada 2024 r. 

Dostawa i montaż urządzeń SKATEPARK na działce nr 1542 obręb 3 Jarosław — zadanie w realizacji 

przez odrębnego wykonawcę, umowny termin zakończenia 23 stycznia 2025 r.



. „Termomodernizacja krytej pływalni w Jarosławiu” — trwają prace budowlane zgodnie z 

harmonogramem. 

Nadbudowa i przebudowa Hali Sportowo-Widowiskowej MOSiR w Jarostawiu — trwają prace 

budowlane zgodnie z harmonogramem. 

. „Remont zabytkowego muru ogrodzeniowego i ogrodzenia Cmentarza Wojennego przy ulicy 

Pruchnickiej w Jarosławiu” — trwają prace budowlane. 

w zakresie transportu 

L. Na bieżąco monitorowano wykonanie zadań przewozowych zgodnie z umową wykonawczą nr 

1082/2019 między Gminą Miejską Jarosław, a MZK Sp. z o.o. w Jarosławiu. Nastąpiło połączenie 

spółek, obecny wykonawca przewozów miejskich to Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 

Jarosławiu. 

Złożono w Wydziale Finansowo-Księgowego wniosek o zaliczkę na rekompensatę 

za miesiąc listopad 2024 r. oraz rozliczenie rekompensaty za miesiąc październik 2024 r. 

. Na bieżąco uzgadniane są zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Jarosławia, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Jarosław. 

Na bieżąco monitorowano wykonie zadań związanych z utrzymaniem czystości i porządku 

na przystankach autobusowych w ramach umowy z PGKiM Sp. z o.o. w Jarosławiu. 

Na bieżąco wydawane są postanowienia na wniosek Starostwa Powiatowego związane z 

postępowaniem administracyjnym o uzgodnienie do wydania lub zmiany zezwołenia przez Starostę 

Jarosławskiego dla przedsiębiorców na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym 

transporcie drogowym. 

w zakresie dróg i oświetlenia 

Trwają prace związane z remontami oznakowania poziomego, remontami bieżącymi dróg 

(nawierzchnie bitumiczne oraz brukowe). Na bieżąco prowadzone są prace związane z oczyszczaniem 

krat ściekowych, oczyszczaniem ulic, remontem oznakowania pionowego, konserwacją oświetlenia 

ulicznego oraz utrzymaniem sygnalizacji świetlnej. 

. Ogłoszono przetargi (postępowania) na następujące zadania: 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego „Projekt odwodnienia działek nr 

ew. 3086/11; 3061 ob. 4 między os. Braci Prośbów a ul. Przygrodzie”, 

opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego „Projekt odwodnienia działek nr 

ew. 965; 228 ob.2 przy ul. Kruhel Pawłosiowski”. 

. Trwa procedura wyboru ofert na następujące prace projektowe i roboty budowlane/usługi: 

usługa polegająca na wykonaniu zimowego utrzymania w zakresie łagodzenia skutków zimy na 

ulicach, chodnikach oraz parkingach Gminy Miejskiej Jarosław w sezonie 2024/2025 wraz 

z mechanicznym pozimowym ich oczyszczaniem. 

Przekazano plac budowy: 

montaż doświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu ul. Kraszewskiego (przejście obok skrzyżowania z 

ul. Kościuszki) w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „2024 — Budowa tzw. KOCICH OCZEK na 

przejściu dla pieszych na ul. Kraszewskiego / ul. Kościuszki” wraz z nadzorem.



10. 

Trwają prace związane z następującymi inwestycjami: 

budowa kanalizacji deszczowej od studni D16 do studni D19 w ramach zadania: „Przebudowa ul. 

Elektrownianej”, 

„Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych — edycja druga”, 

Rozbudowa drogi gminnej klasy „L” nr 111320R ul. Pełkińskiej w Jarosławiu od km 

0 + 936,90 do km 1 + 935,90 w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Zgłoszono do odbioru końcowego przebudowę wiaduktu na ul. 3-go Maja obok szpitala (wraz z 

nadzorem inwestorskim). 

Trwają prace projektowe: 

2024 — wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Stanisława Galika, 

„Budowa skrzyżowania typu rondo u zbiegu ulic Panieńska, Podzamcze, Rybacka, Podgórze”, 

w ramach zadania Zagospodarowanie terenu przy murze oporowym w Jarosławiu — część drogowa — 

opracowanie dokumentacji projektowej, 

budowa drogi łączącej cmentarz przy ul. Szczytniańskiej z ul. Krakowską, 

budowa chodnika ul. Krakowska (od ronda do wiaduktu) wraz z odwodnieniem zlewni 

w okolicach wiaduktu kolejowego. 

Wykonano następujące prace projektowe:- 

Dokonano odbioru końcowego następujących inwestycji drogowych oraz oświetleniowych: 

montaż dwóch punktów oświetleniowych na os. Kombatantów w ramach zadania inwestycyjnego 

pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego na terenie MIASTA JAROSŁAWIA (2024 - w tym: ul. Tarnowskiego, 

ul. Długosza, ul. Fredry)” wraz z nadzorem inwestorskim, 

Na bieżąco wydawane są decyzje na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele budowlane, 

remontowe, reklamowe i handlowe. 

Trwają przeglądy gwarancyjne stanu nawierzchni dróg i chodników na terenie miasta oraz remonty 

bieżące na ulicach wymagających naprawy. 

Pozyskiwanie funduszy 

1. Bieżąca realizacja projektów: 

e „Budowa bocznej ul. Pogodnej, ul. Letniej oraz drogi na działkach nr 476/4, 477/17, 476/5, 475/7 

obręb 4” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja 

druga; 

e „Zagospodarowanie bulwarów nad Sanem” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych - edycja druga; 

e „Uporządkowanie gospodarki ściekowej w ul. Jana Tarnowskiego poprzez rozdział kanalizacji 

ogólnospławnej. Odbudowa drogi z budową skrzyżowania” w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - edycja druga; 

e „Ciepłe Mieszkanie” — finansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie;



e „Nadbudowa i przebudowa Hali Sportowo-Widowiskowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Jarosławiu” finansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 

Strategicznych - edycja ósma; 

e  „Termomodernizacja Krytej Pływalni w Jarosławiu” finansowanego z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Programu Inwestycji Strategicznych — edycja ósma; 

e „Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego 

z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie — żyj i oddychaj” — LIFE 

PODKARPACKIE w ramach Programu Działań na Rzecz Środowiska i Klimatu (LIFE); 

e „Zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu Senior+ ul. Dolnoleżajska 16” dla 20 seniorów 

w ramach Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2024; 

e „Zapewnienie funkcjonowania Dziennego Domu Senior+ PI. Mickiewicza 18” dla 20 seniorów w 

ramach Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2024; 

e „Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ ul. 3 go Maja 48” dla 15 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2024; 

e „Zapewnienie funkcjonowania Klubu Senior+ Jagiellonów 1” dla 15 seniorów w ramach 

Programu „Senior+” na lata 2021-2027 — edycja 2024; 

e „Rozbudowa drogi gminnej klasy „I” nr 111320 r ul. Pełkińskiej w Jarostawiu od km 0+936,90 do 

km 1+935,90” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg; 

e „Zadanie Aktywny Weekend: Wspieranie działań sportowych na terenie szkół publicznych w 

weekendy (soboty i niedziele)” w ramach Programu realizowanego przez Fundację Orły Sportu 

finansowanego ze środków budżetu państwa (Ministerstwo Sportu i Turystyki); 

e „Zadanie Aktywny Orlik: Wspieranie działań aktywizujących prowadzonych na samorządowych 

(w tym szkolnych) obiektach sportowych” w ramach Programu realizowanego przez Fundację 

Orły Sportu finansowanego ze środków budżetu państwa (Ministerstwo Sportu i Turystyki); 

e „Zielony transport publiczny w Mieście Jarosław” finansowanego ze środków Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Program Priorytetowy 6.3 Ziełony transport 

publiczny. 

Realizacja inwestycji dofinansowanych z dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na realizację 

zadań realizowanych w ramach naboru wniosków w Rządowym Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, tj.: 

e zadania pn. „Konserwacja i restauracja polichromii przęsła chórowego oraz ściany zachodniej 

nawy głównej kościoła oo. Dominikanów pw. Matki Bożej Bolesnej w Jarosławiu”; 

e zadania pn. „Prace remontowo - konserwatorskie odcinka muru obronnego w Opactwie Sióstr 

Benedyktynek w Jarosławiu”; 

e zadania pn. „Prace konserwatorskie przy polichromii w Kolegiacie pw. Bożego Ciała w Jarosławiu”. 

Złożono wniosek o dofinansowanie projektu „Poprawa efektywności energetycznej budynków 

oświatowych na terenie Miasta Jarosławia” w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół” (pogram realizujący Inwestycję B1.1.3. Wymiana 

źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i 

zmniejszenie energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności).



4. Trwają prace nad projektem planowanym do złożenia w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu 

Realizacja uchwał Rady Miasta Jarosławia 

Rozwoju Miast finansowanego z mechanizmu Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla 

wybranych państw członkowskich Unii Europejskiej. 

Lp. Numer uchwały | Podjęta w dniu Treść Sposób realizacji 

79/V11/2024 | 28 października 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Jarosławia 

zrealizowana 

80/V1H/2024 28 października 2024 r. w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady 

Miasta Jarosławia 

zrealizowana 

81/VIII/2024 28 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2024 rok 

w realizacji 

82/VIII/2024 28 października 2024 r. w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2024 rok 

w realizacji 

83/VH/2024 28 października 2024 r, w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Jarosławia na 2024 rok 

w realizacji 

84/VIII/2024 28 października 2024 r. ję sprawie pozbawienia drogi 

kategorii drogi gminnej poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania jako 

drogi publicznej 

w realizacji 

85/V11/2024 28 października 2024 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok 

budżetowy 

w realizacji 

86/V111/2024 28 października 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok 

budżetowy 

w realizacji 

87/VIII/2024 28 października 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania 

i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, 

szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również 

trybu ich pobierania oraz 

w realizacji 



szczegółowych warunków 

przyznawania usług sąsiedzkich, 

wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich 

oraz sposobu rozliczania 

wykonywania takich usług 

10. 

88/VIII/2024 28 października 2024 r. w sprawie rozszerzenia katalogu 

osób, którym mogą być przyznane 

usługi opiekuńcze w formie usług 

sąsiedzkich 

w realizacji 

pal 

89/VIII/2024 28 października 2024 r. w Sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości 

oraz na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

w realizacji 

J2. 

90/VIII/2024 28 października 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie nieruchomości 

oraz na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia 

umowy dzierżawy 

w realizacji 

91/V111/2024 28 października 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Miasta Jarosławia na 

rok 2024 

w realizacji 

14. 

92/VII1/2024 28 października 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

zapewnienia wspólnej obsługi 

finansowo — księgowej niektórym 

jednostkom organizacyjnym Gminy 

Miejskiej Jarosław 

w realizacji 

15. 

93/V11/2024 28 października 2024 r. 

1 

w sprawie rozpatrzenia skargi na 

kierownika gminnej jednostki 

organizacyjnej 

zrealizowana 
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